[image: image2.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	15
	г.

	№
	553

	пгт. Октябрьское

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Думы

Октябрьского района пятого созыва

Рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Октябрьского района схему избирательных округов по выборам депутатов Думы Октябрьского района, в соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Думы Октябрьского района пятого созыва, согласно приложений 1 и 2.

2. Признать утратившими силу решения Думы Октябрьского района:

- от 24 июня 2010 года № 690 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Думы Октябрьского района четвертого созыва»;
- от 09 августа 2010 года № 716 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 24.06.2010 № 690»;
- от 19 августа 2010 года № 718 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 24.06.2010 № 690»;
- от 31 августа 2010 года № 719 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 24.06.2010 № 690».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

[image: image3.png]

	Глава Октябрьского района

	      С.А. Кологрив

	27.02.2015
	№
	553
	«Д-4 »

Приложение 1
к решению Думы Октябрьского района
от «27» февраля 2015 года №  553

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов

Думы Октябрьского района пятого созыва

	№п\п
	Номер избирательного округа
	Центр избирательного округа
	Территории,  входящие в состав избирательного округа
	Число избирателей
	Количество
мандатов

	1.
	№1
	с. Шеркалы
улица Мира,

 дом 34А
	д. Нижние Нарыкары,
д. Верхние Нарыкары,                                 с. Шеркалы
	1172
	1

	2.
	№2
	с. Перегребное,
улица Советская,

дом 3
	с. Перегребное в границах: улицы:
Строителей, Шадринская, Солнечная, Сибирская,  Телестанция, жилой городок «КСМУ-4»;

д. Чемаши
	1028
	1

	3.
	№3
	с. Перегребное
улица Советская,

дом 3
	с. Перегребное  в границах: улицы: Кедровая, Лесная, Набережная, Рыбников, Связистов, Советская, Таежная; переулки: Медиков, Спасенникова, Школьный; вагон-городок «ЛПУ МГ»
	1428
	1

	4.
	№4
	пгт.Андра,  дом 17
	пгт. Андра
	1281
	1

	5.
	№5
	пгт.Октябрьское
улица Калинина, дом 39 А
	с. Большой Камень,
п. Кормужиханка;

 пгт. Октябрьское в границах улицы: Бичинева, Гагарина, Дзержинского, Зюзина, Калинина, Киприна,  Кирова, Комсомольская, Ленина, Лесная, Пионерская, Рыбников, Сенькина, Советская, Титова
	1762
	1

	6.
	№6
	пгт. Октябрьское
улица Калинина, дом 39 А
	пгт. Октябрьское в границах: улицы: Кондинская, Логовая, Медицинская, Мира, Нагорная, Обская, Светлая, Сплавная, Свободы, Связистов, Урманная, Фрунзе, Чапаева, Школьная,  Шмигельского, 50 Победы; переулки: Больничный, Школьный; ферма «Октябрьская»
	1274
	1

	7.
	№7
	с. Малый Атлым, улица Центральная,
 дом 2
	с. Большой Атлым
п. Заречный

с. Малый Атлым

п. Комсомольский

п.Сотниково
	1096
	1

	8.
	№8
	п. Карымкары,
улица Ленина,

дом 18

	п. Карымкары,
п. Горнореченск,

с.Большие Леуши
	1123
	1

	9.
	№9
	пгт. Талинка,
Центральный мкр., дом 27
	с. Каменное,
с. Пальяново;

пгт. Талинка  в границах: жилые микрорайоны: «Второй», «Третий», «Четвертый»
	1445
	1

	10.
	№10
	пгт. Талинка
Центральный мкр., дом 27
	пгт. Талинка в границах:
 жилые микрорайоны:  «Первый», «Центральный»,  «Промзона»;

 улицы: Спортивная, Первостроителей
	1893
	1

	11.
	№11
	п. Унъюган,
улица Мира,

 дом 3 А
	п. Унъюган  в границах:
 улицы: Гастелло, Киевская, Кишеневская, Курчатова,  Ленина, Матросова, Медицинская, Менделеева, Молдавская, Одесская, Строителей, Технологическая, 30 лет Победы, Юбилейная, Кирова;

 Альшевского, Лесная, Мира.

Переулок: Мира.

жилые микрорайоны:  №1,  №2, №3 «Гальский»
	1751
	1

	12.
	№12
	п. Унъюган
улица Мира,

 дом 3 А
	п. Унъюган в границах:
 улицы: Газпромовская, Железнодорожная, Кедровая, Комарова, Сибирская, Северная, Таежная, Тюменская, 60 лет  Октября, Школьная;

переулок: Лесников;                          жилой  микрорайон: 40 лет Победы
	1951
	1

	13.
	№13
	п.Сергино,
улица Центральная,

дом 2.
	п. Сергино;
пгт. Приобье в границах:

 улицы: Геологов, Железнодорожная,

 Луговая, Мирная,  Полевая, Сибирская, Пионеров, Радужная, 50 лет Победы; Зеленая.

переулки: Железнодорожный, Привокзальный,  Лесной, Южный;

жилые микторайоны: «Черемушки»,

 «КСМУ-20», «ОРС № 8», «ПМК- 21», «СМУ -8», «СУДСР-7», СУЗР-19»,  «СМУ -12», «СУПТР -10»,           «УМТО ПТПС», Центральная «УМТО ПТПС»,  «УПТК КГС», «УПТК КТПС», «УПТК ПТПС», «УРС», «ХРОС», «МРБ», ЭКБ», станция «Приобье»

Подсобное хозяйство «Сибирь».

	1679
	1

	14.
	№14
	пгт. Приобье,
улица Школьная,

дом 1.
	пгт. Приобье в границах:
улицы: Молодежная, Портовая, Северная;

жилые микрорайоны: «Газовиков, «ПСО», «ПСО-39», «Речников» ,

микрорайон: БПТО и КО.
	1861
	1

	15.
	№15
	пгт. Приобье
улица Школьная,

дом 1.
	пгт. Приобье в границах:
улицы: Крымская, Лыжников, Одесская, Севастопольская, Спортивная, Школьная, Югорская;

переулки: Октябрьский, Спортивный; проезд Югорский
	1849
	1

	16.
	№16
	пгт. Приобье
улица Школьная,

дом 1.
	пгт. Приобье в границах:
улицы: Береговая, Мостостроителей,  Набережная, Песчаная, Карьерная, Строителей;                           переулки: Измаильский, Кедровый, Озерный, Российский, Степной, Солнечный, Таежный, Уральский,  Телевизионный, Энергетиков, Энтузиастов,  «УМ-7», Народный.

жилые микрорайоны: Береговой, Юбилейный, имени Скворцова,  вагон- городок  «УМ-9», жилой городок «Автобаза  № 4»,  «Автобаза № 8»
	1649
	1

Приложение 2

к решению Думы Октябрьского района

от «27» февраля 2015 года №  553

Графическое изображение схемы избирательных округов
по выборам депутатов в Думу Октябрьского района

[image: image1.emf]Унъюган

Талинка

Пальяново

Каменное

Горнореченск

Карымкары

Большие Леуши

Малый Атлым

Заречный

Сотниково

Большой Атлым

Комсомольский

Большой Камень

Кормужиханка

Октябрьское

Андра

Приобье

Сергино

Шеркалы

Перегребное

Чемаши

Верхние Нарыкары

Нижние Нарыкары

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

_1484122913.unknown